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Idées des habitants du 
16e arrondissement* 
 
« Développer le tout 
numérique notamment 
pour les ré inscriptions 
pénibles tous les ans»  
  
« Mener des cam-
pagnes d’informations, 
notamment dans les 
collèges pour prévenir 
les addictions et les 
conduites à risque»  
  
 « Participer aux ac-
tions solidaires du 
quartier »  
 
*Source: consultation 
sur idée.paris.fr   
réalisée du 1er au  
22 mars 2021 

3 

 
crédit : Laurent Bourgogne / Ville de Paris 



 4 

 

 

crédit : Laurent Bourgogne / Ville de Paris 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 



 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



 8 


